Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.3.08.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  LICENCIAMENTO PARA A ACTIVIDADE DE REALIZAÇÃO DE ESPETÁCULOS E DIVERTIMENTOS NAS VIAS E

LUGARES PÚBLICOS

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Freguesia: _________________     Código Postal: _______ - _______     Localidade: __________________________

N.º Telefone: _______________     Telemóvel: _________________     E-mail: ______________________________

B. Identidade: __________________     Data de Validade: _____/_____/_____  Fax: ___________________

Número de Contribuinte: _____________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Vem requerer a V. Exa. nos termos do Decreto-Lei n.º 310/2002, de 18 de Dezembro, licença para a realização de
espetáculos e divertimentos nas vias e lugares público, em honra de ______________________________________
na (a) (rua, largo) ___________________________________ localidade de ________________________________
freguesia de _____________________________________ deste Município, com inicio dia _____/_____/_____  às
______ horas e termo em _____/_____/_____, às ______ horas.

Mogadouro, ______________________________________

Pede deferimento.
O requerente,

__________________________________________________

O Trabalhador: _____________________    Em: _____/_____/_____

☐ Com foguetes ☐ Sem Foguetes

Informação dos serviços:

O Trabalhador:

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Bilhete de identidade ☐ Número de contribuinte ☐ Autorização dos Bombeiros

 ☐ Seguro ☐ Credenciação para lançamento de foguetes e fogo-de -artificio